FOJAS N 2 ORDEN DE COMPRA N° 498/2025

RENGLON CANTIDAD DESCRIPCION
PRECIOS EN $ /

UNITARIO I '"TOTAL

23 50
TRANSPORTE DE FS 1

Provisión de metros de cable tipo taller, color blanco. 2.030,94
2.852.311,55 

101.547,1

IMPORTE TOTAL DE LA DE COMPRA: 2.953.858,55
NETO

SON: PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 55 CVOS.
ORGANISMO SOLICITANTE:
CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE TUCUMAN, SITA EN CALLE PIE­
DRAS N°418, SAN MIGUEL DE TUCUMAN, PROVINCIA DE TUCUMAN.
TEL: 0381-4846290
E-MAIL: cftucuman.intendenciaOpjn.gov.ar

GARANTIA DE LA PRESTACION:
| TENDRA UN PLAZO MINIMO DE DOCE (12) MESES, CONTADO A PARTIR